
AMAG Lugano
I nostri collaboratori di VW Veicoli Commerciali e VW sono  
a sua disposizione e aspettano con piacere la sua visita. 

Ricevimento

Servizio

Brigitte Giambonini
Ricezione e accoglienza 
+41 91 973 33 33
brigitte.giambonini@amag.ch

Rosario Costa 
Ricezione e accoglienza
+41 91 973 33 33  
rosario.costa@amag.ch

Alberto Zantonelli
Responsabile postvendita
+41 91 973 33 52
alberto.zantonelli@amag.ch

Mauro Cazzaniga 
Consulente tecnico
+41 91 973 33 31
mauro.cazzaniga@amag.ch

Marco Bernasconi
Consulente tecnico
+41 91 973 33 32 
marco.bernasconi@amag.ch

Marco Botta
Consulente tecnico
+41 91 985 10 53
marco.botta@amag.ch

Vendita

Gian Riccardo Giotto
Responsabile vendita
+41 91 985 10 55
gianriccardo.giotto@amag.ch

Andrea Marcoli 
Assistente vendita
+41 91 985 10 58
andrea.marcoli@amag.ch

Christian Donatelli
Consulente vendita
+41 91 985 10 56
christian.donatelli@amag.ch

Alessandro Pagano
Consulente vendita
+41 91 985 10 48
alessandro.pagano@amag.ch



Orari di apertura 
Vendita
Lunedì – Venerdì	 08.00 – 12.00 / 13.30 – 18.30
Sabato		  09.00 – 16.00 (orario continuato)
			   09.00 – 12.00 dal 01.06. al 31.08.

Servizio Clienti
Lunedì – Giovedì	 07.30 – 12.00 / 13.30 – 18.00
Venerdì 		  07.30 – 12.00 / 13.30 – 17.00
Sabato 		  08.30 – 12.00

AMAG Lugano 
Via Monte Boglia 21/24
6900 Lugano 
Telefono +41 91 973 33 33 
amag.lugano@amag.ch
www.amag.ch

Totalmobil!  
Al di fuori dell‘orario di lavoro 24 h:
+41 (0)848 024 365


